
Englantia 2. luokkalaisille 
 
 
Teema-alueet 

Jokaisessa oppimiskokonaisuudessa kerrataan edellisenä vuonna ja 

edellisillä tunneilla harjoiteltuja asioita, rakennetaan hieman uutta 

tietoa vanhan päälle ja opetellaan uusi asia. Oppimiskokonaisuudet 

voivat olla 2 

– 3 viikon mittaisia. Niihin sisältyy vähintään kaksi oppituntia tai useita 
oppimistuokioita. 

 

 
6. teema-alue – vaatteita 

Netissä: https://peda.net/orivesi/hankkeet/oriveden-kielipolku236/veeja/ejave2/perhe-ja- 

ystävät 
 

TAVOITTEET: 
 kerrataan perheenjäsenet: mum, dad, brother, 

sister, granny ja grandad
 kerrataan harrastukset
 opetellaan vaatesanoja: t-shirt, jeans, skirt, 

sweater, sneakers, coat, scarf ja cap.
 

 

TARVIKKEET: pehmolelu(t), kuvanoppa, kuvakortit 
perheenjäsenistä, kuvakortit vaatteista, Good morning 
-kuvakortti, kuvakortit harrastuksista, moniste ”Who’s 
clothes?”, pelinopat, juliste, lopetuskuva ja Bye-bye-runojuliste 

 
 

SISÄLTÖ: 
 

1. Aloitus: 
a. Pohditaan yhdessä mikä viikonpäivä on ”What 

day is it today?” ja millainen sää on ”What’s 
the weather like today?”. Tässä voidaan 
käyttää apuna viikonpäivä- ja sääkuvakortteja. 

 
2. Lauletaan 

a. Lauletaan ”I love my family song” 
https://www.youtube.com/watch?v=4p4k- 
P8Cn4U. 

 

3. Kerrataan: 
a. Kerrataan perheenjäsenet ja harrastukset 

kuvakorttien avulla. 
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b. Asetellaan perheenjäsenet taskunoppaan. Oppilaan tulevat pareittain luokan 
eteen. 
Ensimmäinen oppilas heittää nopasta perheenjäsenen. Muodostetaan 
yhdessä kysymys: ”What’s mum’s hobby?”. Toinen oppilas vetää 
harrastuksen pussista ja muodostetaan yhdessä vastaus: ”It’s football”. 
Toistetaan tätä niin, että luokan edessä arvotaan perheenjäsen ja harrastus, 
mutta kysymykset ja vastaukset muodostetaan pareittain. 

 
4. Opetellaan 

a. Opetellaan vaatesanoja t-shirt, jeans, skirt, 
sweater, sneakers, coat, scarf ja cap kuvakorttien 
avulla. Opettaja näyttää kortin, sanoo vaatteen 
englanniksi ja oppilaat toistavat perässä. Samalla 
he esittävät pukevansa kyseisen vaatteen ylleen. 

b. Opettaja ottaa kortin ja ne oppilaat, joilla on 
kyseinen vaate päällään, nousevat ylös ja sanovat 
samalle vaatteen englanniksi. Jos kenelläkään ei 
ole vaatetta päällään, kaikki sanovat sanan 
englanniksi. 

 

5. Lauletaan 
a. Harjoitellaan vaatesanastoa laulamalla ja leikkimällä. Opettaja voi välillä 

pysäyttää videon ja kannustaa oppilaita päättelemään, mitä videolla sanottiin. 
b. Clothing song for kids - opettele 15 vaatesanaa: https://youtu.be/KFQxBCvgx70 
c. Put On Your Shoes | SuperSimple Clothing Song for Kids: 

https://youtu.be/- jBfb33_KHU 
 

 

6. Leikitään 
a. Esitä ja arvaa 

Harjoitellaan pareittain tai pienissä ryhmissä: Yksi 
esittää pukevansa päälleen jonkin opeteltavista 
vaatteista. Pari tai ryhmän muut jäsenet arvaavat 
mistä vaatteesta on kyse. 

 

b. Noppapeli pareittain 

Jaetaan oppilaille moniste ”Whose clothes?”. 
Monisteessa on valmiina perheenjäsenet kuvina ja 
vaatteet kuvina. 
Aloitetaan ensimmäisestä vaatteesta, esim. t-shirt. 
Heitetään nopalla kenen t-paita ”Whose t-shirt?”. ”It’s mum’s t-shirt.” 
Ensimmäiset tehtävät tehdään yhdessä opettajan johdolla. Siiten siirrytään 
pareihin ja heitetään noppaa vuorotellen. Oppilaat yhdistävät viivalla oikean 
perheenjäsenen oikeaan vaatteeseen. Jos aika riittää, voidaan pelata toinenkin 
kierros. Printattava moniste: 
https://peda.net/orivesi/hankkeet/oriveden-kielipolku236/veeja/ejave2/perhe-
ja-yst%C3%A4v%C3%A4t/twc  
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c. Kim-leikki vaatesanoilla 
Opettaja näyttää tietokoneelta vaatekuvakortit. Oppilaat saavat katsoa kuvia 
2-3 minuuttia. Tämän jälkeen opettaja näyttää tyhjää sivua yhden minuutin 
ajan. 
Seuraavalla sivulla yksi vaatteista on poistettu. Oppilaat yrittävät muistella, 
mikä vaate se oli. Kukin oppilas saa arvata vain yhden kerran. Kun vaate 
keksitty (tai palattu takaisin kurkistamaan, mikä se mahtoi olla, jatketaan. 
Taas näytetään n. minuutin ajan tyhjää sivua ja sitten seuraavaa, jossa taas 
yksi vaate poistettu. Näin jatketaan niin kauan kuin jaksetaan. Kim-leikki 
vaatesanoilla löytyy täältä (suppeampi versio): 
https://peda.net/orivesi/hankkeet/oriveden- 
kielipolku236/veeja/ejave2/perhe-ja-ystävät/ljp/kv 

 

d. King of clothes and colours 
Yksi oppilaista on kuningas ja seisoo toisessa päässä luokkahuonetta, käytävää 
tai pihalla seinän vieressä. Muut ovat mahdollisimman kaukana. Kuningas 
sanoo värin ja vaatteen esim. "red t-shirt" tai "blue jeans". Ne joilla on 
sellainen vaate saavat ottaa harppauksen lähemmäksi. Se joka ensimmäiseksi 
koskee kuningasta saa olla seuraava kuningas. 

 

e. Washing line 
Luokka jaetaan kolmeksi joukkueeksi. Oppilaat 
seisovat jonoissa. Luokan poikki vedetään 
pyykkinaru. Kullakin joukkueen jäsenellä on 
pyykkipoikaa. Pyykkinarun ja joukkueen 
ensimmäisen jäsenen välissä on pöytä, jolla on 
kasa vaatteita (hauskempi) tai 
vaatekuvakortteja. Opettaja sanoo vaatteen 
englanniksi. Joukkueiden ensimmäiset lähtevät 
liikkeelle, etsivät kyseisen vaatteen, käyvät 
ripustamassa sen pyykkinarulle ja 
palaavat oman joukkueensa viimeisiksi. Se joukkue, joka on ensimmäisenä 
valmis, saa kaksi pistettä ja toiseksi tullut yhden. Sama toistetaan niin kauan, 
kunnes kaikki joukkueen jäsenet ovat käyneet ripustamassa vaatekappaleen 
pyykkinarulle. Eniten pisteitä kerännyt joukkue on voittaja. 

 

7. Pelataan netissä tai iPadilla  
a. Harjoitelkaa vaatesanastoa piilokuvien avulla  

Opettaja lataa alla olevista linkeistä aihepiiriin sopivat 
Powerpoint- piilokuvaesitykset. Voit valita ne 
vaatteet, joita on opeteltu. Vaate paljastuu vähitellen 
ruutu kerrallaan klikkaamalla. Oppilaat saavat arvata 
vuorotellen, mikä vaate voisi olla kyseessä. (Yksi 
arvaus per klikkaus.) 
Piilokuvia voita ladata täältä: 
https://www.eslgamesplus.com/hidden-pictures/ tai 
https://games4esl.com/powerpointgames/hidden-picture-ppt-games/
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b. Baamboozle-peli. Pelataan helppoa ja hauskaa Baamboozle-peliä. Jaetaan 
luokka 2-4 joukkueeseen. Opettaja ohjaa peliä omalta tietokoneeltaan. 
Sanastoalueena vaatteet: https://www.baamboozle.com/game/52866  

 
c. Pelejä voi pelata joko opettajan johdolla (opettajan tietokoneella, oppilaat 

käyvät vuorotellen kokeilemassa) tai iPadeilla. Pelit löytyvät täältä: 
https://peda.net/orivesi/hankkeet/oriveden-kielipolku236/veeja/ejave2/perhe-
ja- ystävät/netti-ja-ipad 
Muistipeli - yhdistä kuva ja ääni 
Linkki peliin: https://learningapps.org/display?v=pm67da1g518 
Yhdistä kuva ja sana (ääni) (1) 
Linkki harjoitukseen: 
http://learnenglishkids.britishcouncil.org/en/word- games/clothes-1 
Yhdistä kuva ja sana (ääni) (2) 

Linkki harjoitukseen: 
http://learnenglishkids.britishcouncil.org/en/word- games/clothes-2 

 

 

8. Lopetus: Kiinnitetään englannin julisteeseen vaatekuva. Lausutaan yhdessä ”Bye-
bye- runo” tunnin lopuksi. 
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